



MHMPXPA9RP0X

Váš dopis zn./ze dne:
-/03.01.2019
Č. j.:
MHMP 70407/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 13559/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Šebek
236 002 063
Počet listů/příloh: 2/0
Datum:
10.01.2019

Poskytnutí informace - využití služeb moderátora, smluvní vztahy s moderátorem a počet obyvatel obce k 31. 12. 2018

Vážený pane [REDACTED]

dne 3. 1. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to:

„(...) žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informace, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílo či jinou písemností s [REDACTED] ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

(...)“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

- Ad 1. Magistrát v minulosti nevyužil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
- Ad 2. Magistrát v minulosti neplánoval ani neuvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
- Ad 3. Magistrát nedisponuje jakoukoli smlouvou o dílo či jinou písemností s [REDACTED] [REDACTED] ve výše uvedené věci.

K bodu 4 žádosti Magistrát uvádí, že je k této požadované informaci povinným subjektem Český statistický úřad, a to na základě ust. § 18 odst 1 písm. b) a c) zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů, proto Magistrát v této části Vaši žádost v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládá.

S pozdravem

JUDr. Richard Mařík, v z.

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
[REDACTED]
2. dotčená osoba podle § 27 odst. 2 správního řádu – dle spisu